IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 021/19  HOSPITAL

REGIONAL DEPUTADO JANDHUY CARNEIRO – PATOS/PB.

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA

DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, torna público o INTERESSE EM

CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 0409/2019.

Ente público convenente: Estado da Paraíba.

Regime de Contratação: Pessoa Jurídica.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de exames de

imagem.

Observações: Os exames deverão ser realizados no Hospital Regional

Deputado Jandhuy Carneiro. A empresa deverá dispor de técnicos em

radiologia para exames e operação de arco cirúrgico.

Segue abaixo Lista de Exames

EXAMES QUANTIDADE PERÍODO

- Tomografia  Até 1.700 Mensal

- Colposcopia  Até 75 Mensal

- Ressonância Magnética Até 60 Mensal

- Cintilografias Até 15 Mensal

- Ultrassonografia Até 780 Mensal

- Ecocardiograma Até 110 Mensal

- Endoscopia Até 220 Mensal

- Colonoscopia Até 110 Mensal

- Raio X Livre Demanda Mensal

Os interessados deverão realizar entrega de proposta conforme descrito

abaixo:

Local de entrega: Hospital Regional Deputado Jandhuy Carneiro, A/C

Departamento de Compras, localizado na Rua Horácio Nóbrega, S/N, Bela Vista,

Patos/PB.

Prazo para entrega: 27, 30 de Setembro e 1º de Outubro de 2019.

Horários: 8:00hs às 12:00hs , 14:00hs às 17:00hs.

E para que chegue ao conhecimento de todos, espede-se este aviso.

Local: Birigui/SP                      Data: 27/09/2019.

Cláudio Castelão Lopes

Presidente